
Grensbeschrijving voor de nieuwe gemeente Maashorst 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant; 

  

gelet op de vaststelling van de Wet tot samenvoeging van de gemeenten Landerd en Uden (Stb. 2021, 

373); 

  

gelet op het bepaalde in artikel 2, lid 2, van de Wet algemene regels herindeling; 

  

BESLUITEN: 

  

de beschrijving van de grens van de nieuwgevormde gemeente Maashorst, die gelijk is aan de buiten- 

grenzen van de huidige gemeenten Uden en Landerd, als volgt vast te stellen: 

  
  

A. Grens Bernheze 

Vanaf het snijpunt van de grens tussen de op te heffen gemeente Landerd en de gemeente Oss 

en de gemeente Bernheze volgt de nieuwe grens de huidige grens tussen de op te heffen gemeente 

Landerd tot aan het snijpunt van de huidige grens van de op te heffen gemeente Landerd en de 

gemeente Uden. 

  

B. Grens met Bernheze 

Vanaf het onder A laatstgenoemde snijpunt volgt de nieuwe grens de huidige grens tussen de 

op te heffen gemeente Uden en de gemeente Bernheze tot aan het snijpunt van de op te heffen 

gemeente Uden en de gemeente Meierijstad. 

  

C. Grens met Meierijstad 

Vanaf het onder B laatstgenoemde snijpunt volgt de nieuwe grens de huidige grens tussen de 

op te heffen gemeente Uden en de gemeente Meierijstad tot aan het snijpunt van de huidige 

grens van de op te heffen gemeente Uden en de gemeente Boekel. 

  

D. Grens met Boekel 

Vanaf het onder C laatstgenoemde snijpunt volgt de nieuwe grens de huidige grens tussen de 

op te heffen gemeente Uden en de gemeente Boekel tot aan het snijpunt van de huidige grens 

van de op te heffen gemeente Uden en de gemeente Sint Anthonis. 

  

E. Grens met Sint Anthonis 

Vanaf het onder D laatstgenoemde snijpunt volgt de nieuwe grens de huidige grens tussen de 

op te heffen gemeente Uden en de gemeente Sint Anthonis tot aan het snijpunt van de huidige 

grens van de op te heffen gemeente Uden en de gemeente Mill en Sint Hubert. 

  

F. Grens met Mill en Sint Hubert 

Vanaf het onder E laatstgenoemde snijpunt volgt de nieuwe grens de huidige grens tussen de op 

te heffen gemeente Uden en de gemeente Mill en Sint Hubert tot aan het snijpunt van de huidige 

grens van de op te heffen gemeente Uden en de op te heffen gemeente Landerd. 

  

G. Grens met Mill en Sint Hubert 

Vanaf het onder F laatstgenoemde snijpunt volgt de nieuwe grens de huidige grens tussen de op 

te heffen gemeente Landerd en de gemeente Mill en Sint Hubert tot aan het snijpunt van de hui- 

dige grens van de op te heffen gemeente Landerd en de gemeente Grave. 

  

H. Grens met Grave 

Vanaf het onder G laatstgenoemde snijpunt volgt de nieuwe grens de huidige grens tussen de 

op te heffen gemeente Landerd en de gemeente Grave tot aan het snijpunt van de huidige grens 

van de op te heffen gemeente Landerd en de gemeente Oss. 

  

I. Grens met Oss 

Vanaf het onder H laatstgenoemde snijpunt volgt de nieuwe grens de huidige grens tussen de 

op te heffen gemeente Landerd en de gemeente Oss tot aan het snijpunt van de huidige grens 

van de op te heffen gemeente Landerd en de gemeente Oss en de gemeente Bernheze. 

Nr. 8917 

PROVINCIAAL BLAD 4 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2021 nr. 8917 4 oktober 2021 1 



’s-Hertogenbosch, 14 september 2021 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

de secretaris, 

drs. M.J.A. van Bijnen MBA 

Provinciaal blad 2021 nr. 8917 4 oktober 2021 2 



Bijlage 
  

CC: Ministerie van BZK en Kadaster 

  

Provinciaal blad 2021 nr. 8917 4 oktober 2021 3 


